
DÍLČÍ OBJEDNÁVKA č.l
Číslo související Rámcové dohody a Dodatku č.l: 06EU-006221 

Název související Rámcové dohody:
Běžná údržba v Plzeňském kraji 2024 - 2025

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND):
Číslo dílčí objednávky: 06EU-006681 

Ze dne: 6.9.2024

Objednatel:
Ředitelství silnic a dálnic s. p. 
Správa Plzeň
Adresa: Hřímalého 37, 301 00 Plzeň

IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:
AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.
vedoucí -  1.společník společnosti 
„Sdružení AVE _SUS/2024-2025“
Sídlo: Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10 

IČO: 49356089 
DIČ: CZ49356089

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené 
Rámcové dohody a Dodatku č.l. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření 
dílčí smlouvy), obchodní, smluvní a platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních 
stran touto dílčí dohodou výslovně neupravená stanovuje Rámcová dohoda a Dodatek č.l.

Na základě uzavřené Rámcové dohody a Dodatku č.l u Vás objednáváme:
1) Práce běžné údržba silnic I. třídy v Plzeňském kraji dle přiloženého soupisu prací (viz 

Příloha č.l této objednávky) a údajů v systému CEV.

Identifikace vad v CEV: dle čísla vady v soupisu prací

Místo dodání: rozpis jednotlivých míst viz soupis prací a systém CEV.

Termín dodání: do 5.10.2024

2) Provedení Bezodkladných prací BESIP. Specifikace druhu Bezodkladných prací 
BESIP, jejich předpokládaný rozsah, místo dodání a termín dodání bude 
specifikován v průběhu platnosti dílčí objednávky, a to přiřazením vady v systému 
CEV Dodavateli.

Kontaktní osoba objednatele:

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH: 783.587,82
Objednatel použije přijaté plnění pro účely určené k ekonomické činnosti a ve vztahu 
k danému plnění vystupuje jako osoba povinná k DPH.



Další informace pro dodavatele:
Dodavatel akceptací této dílčí objednávky potvrzuje, že:

1) Dodavatel nebo některý z jeho poddodavatelů, kterým Dodavatel prokazoval 
v zadávacím řízení na uzavření Rámcové dohody kvalifikaci, nebo poddodavatel, 
pokud jejich účast na Plnění bude vyšší než 10 % Ceny Plnění, nerozhodl o přesunutí 
svého sídla na území Ruské federace,

2) nedošlo k takové změně ve struktuře majitelů Dodavatele nebo některého z jeho výše 
specifikovaných poddodavatelů, která vede k tomu, že je z více než 50 % přímo či 
nepřímo vlastněn jakýmkoli ruským státním příslušníkem nebo fyzickou či právnickou 
osobou nebo subjektem či orgánem se sídlem v Rusku, přičemž se vlastnické podíly 
sčítají,

3) Dodavatel nebo některý z jeho výše specifikovaných poddodavatelů nezačal jednat 
jménem nebo na pokyn jakéhokoli ruského státního příslušníka nebo fyzické či 
právnické osoby nebo subjektu či orgánu se sídlem v Rusku,

4) osobě, na kterou se vztahují mezinárodní sankce ve smyslu zákona č. 69/2006 Sb., o 
provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, resp. ve smyslu přímo 
použitelných nařízeních EU [zejména Nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. 
března 2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo 
ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny a nařízení Rady 
(EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým 
osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině], nevzniklo právo na 
převod finančních prostředků, které Dodavatel obdrží od RSD za Plnění,

5) se zavazuje poskytnout veškerou součinnost vůči RSD, Státnímu fondu dopravní 
infrastruktury a Ministerstvu dopravy ČR v rámci výkonu jejich kontrolní činnosti a 
to zejména dle zákona č. 104/2000 Sb., o Státním fondu dopravní infrastruktury, 
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých 
zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 255/2012 
Sb., o kontrole (kontrolní řád), ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 13/1997 Sb., o 
pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky č. 104/1997 Sb., 
kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích. V rámci poskytnuté součinnosti 
Dodavatel mimo jiné poskytne RSD, Státnímu fondu dopravní infrastruktury nebo 
Ministerstvu dopravy ČR veškeré podklady a údaje potřebné pro prováděnou kontrolu.

Fakturace: jednorázově po dokončení a předání všech objednaných prací.

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele:

Příloha č.l -  soupis prací - 1

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE 
ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO 
ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Datum: 2024.09.06 
13:14:24 +02'00'

Datum: 06.09.2024 12:06:06 +02:00
D a tum : 2024.09.06 15:56:51 +02 ‘00‘



B ě ž n á  ú d rž b a  v  P lz e ň s k é m  k ra ji 2024  -  2025
REKAPITULACE O BJEDNÁVKY NA ZÁŘÍ 2024 (06EU-006681)

In s p e k to r č á s tk a  v  K č  b e z  D P H

m ezisoučet: 7 6 8  2 2 3 ,3 5

V ýkazn ic tv í a ev idence  (91 52 ): 2 %  z  m ěřené  ceny dle d ílčí ob jednávky 15 3 6 4 ,4 7

C e n a  c e lk e m  v  K č  b e z  D P H : 783 587,82

Datum: 2024.09.06 
13:14:52+02'00'

Datum: 2024.09.06 15:55:02 +02 00'



Dílčí objednávka - Běžná údržba

1/21 D5 - hr.kr. za Chodovou Planou

Pořadí
položky

Kód
položky
Hellos

Nový kód Název položky Technická specifikace MJ počet MJ
Jednotková cena 

za MJ
(Kč bez DPH)

Cena celkem 
(Kč bez DPH)

95s 5123 12920 Krajnice nezpevněná - seřezání s naložením

Položka zahrnuje seříznutí krajnice (odebrání nánosů a drnů) pro zajištění odvodnění pozemní komunikace vč. odvozu a likvidace vzniklého 
odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. Sklon 8 %, odskok od zpevnění 3 cm.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

10Os 5231 12931 Hloubení příkopů strojně - do 0.3 m3/m
Položka zahrnuje hloubení příkopů v udaném objemu vč. odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

číslo CEV Poznámka

671978
Kočov začátek obce u IS12a - P2 

prohloubení příkopu + stržení krajnice 
směr Cheb

671978
Kočov začátek obce u IS12a - P2 

prohloubení příkopu + stržení krajnice 
směr Cheb

Cena celkem v Kč bez DPH 37 800,00



Dílčí objednávka - Běžná údržba

1/22 Libkov- hr.kr. u Horažďovic

1/27 Lužany- Alžbětin

Pořadí
položky

Kód
položky
Helios

Nový kód Název položky Technická specifikace MJ počet MJ
Jednotková cena 

za MJ
(Kč bez DPH)

Cena celkem 
(Kč bez DPH)

32s 3172 914131.1 Výměna SDZ fólie tř.2 na původním stojanu - 
základní velikost

Položka zahrnuje demontáž DZ, dodání a montáž nové DZ se zvýrazněnou značkou v R2 vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 
185/2001 Sb. Všechny SDZ musí být v souladu s TP a ČSN.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GŘ 06/2013.

32s 3172 914131.1 Výměna SDZ fólie tř.2 na původním stojanu - 
základní velikost

Položka zahrnuje demontáž DZ, dodání a montáž nové DZ se zvýrazněnou značkou v R2 vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 
185/2001 Sb. Všechny SDZ musí být v souladu s TP a ČSN.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GŘ 06/2013.

79s 4531 91228.5 Směrové sloupky -  znovuosazení
Položka zahrnuje znovuosazení vytrženého směrového sloupku dle TP vč. likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

79s 4531 91228.5 Směrové sloupky -  znovuosazení
Položka zahrnuje znovuosazení vytrženého směrového sloupku dle TP vč. likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

95s 5123 12920 Krajnice nezpevněná - seřezání s naložením

Položka zahrnuje seříznutí krajnice (odebrání nánosů a drnů) pro zajištění odvodnění pozemní komunikace vč. odvozu a likvidace vzniklého 
odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. Sklon 8 %, odskok od zpevnění 3 cm.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

95s 5123 12920 Krajnice nezpevněná - seřezání s naložením

Položka zahrnuje seříznutí krajnice (odebrání nánosů a drnů) pro zajištění odvodnění pozemní komunikace vč. odvozu a likvidace vzniklého 
odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. Sklon 8 %, odskok od zpevnění 3 cm.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

95s 5123 12920 Krajnice nezpevněná - seřezání s naložením

Položka zahrnuje seříznutí krajnice (odebrání nánosů a drnů) pro zajištění odvodnění pozemní komunikace vč. odvozu a likvidace vzniklého 
odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. Sklon 8 %, odskok od zpevnění 3 cm.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

10Os 5231 12931 Hloubení příkopů strojně - do 0.3 m3/m
Položka zahrnuje hloubení příkopů v udaném objemu vč. odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

102s 5242 935212R.1 Příkopy - opravy

Výměna poškozených příkopových tvarovek. V položce je zahrnuta dodávka o osazení nových tvarovek. Podkladní beton s min. krychelnou 
pevností v tlaku 30 MPa, spáry 3 mm vyplnit PUR tmelem. Vč. odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

107s 5511 129958 Trubní propustky D do 600mm - čištění potrubí
Položka zahrnuje odstranění naplaveného materiálu z propustku vč. odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

107s 5511 129958 Trubní propustky D do 600mm - čištění potrubí
Položka zahrnuje odstranění naplaveného materiálu z propustku vč. odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

108s 5511 129971 Trubní propustky D přes 600mm - čištění potrubí
Položka zahrnuje odstranění naplaveného materiálu z propustku vč. odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

112s 5814 12970 Vpustě, šachty -  čištění -  silně znečištěné

Položka zahrnuje vyjmutí a vyčištění kalového koše, vyčištění dna vpusti pomocí sacího zařízení, vyčištění rámu, proplach vpusti a její přípojky 
tlakovou vodou, vč. odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

číslo CEV Poznámka

672288 výměna SDZ B 28 na I/22 v KT u Družby ve směru na Domažlice

672310
výměna SDZ B2 
výjezd z odpočívky Vráž 
směr Draženov

672327 od propustku přes silnici I/27 ve směru na Javornou

672119 Klatovy Importo- most nadjezdy

672303 Bukovák

672223
Klatovy - větev MÚK 
stržení krajnice 
směr Točník

672119 Klatovy Importo - most nadjezdy

672327 od propustku přes silnici I/27 ve směru na Javornou

672112 Bukovákve směru na Horažďovice

672081 Vyčištění propustku pod Javornou u potoka Šukačka.

672011 Odstranění naplaveného materiálu z propustku u samostatně stojícího domu. 
(Hořákov)

672092 propustek pod Javornou, pod I/27

672116 Bukovák směr Klatovy



Dílčí objednávka - Běžná údržba

1/22 Libkov- hr.kr. u Horažďovic 

1/27 Lužany- Alžbětin

Pořadí
položky

Kód Jednotková cena Cena celkem 
(Kč bez DPH)položky

Helios
Nový kód Název položky Technická specifikace MJ počet MJ za MJ

(Kč bez DPH)
číslo CEV Poznámka

Cena celkem v Kč bez DPH 176 700,00



Dílčí objednávka - Běžná údržba

1/26 Plzeň OK Makro -  Folmava 

1/22 Draženov- Libkov

1/21 celá

Pořadí
položky

Kód
položky
Hellos

Nový kód Název položky Technická specifikace MJ počet MJ
Jednotková cena 

za MJ
(Kč bez DPH)

Cena celkem 
(Kč bez DPH)

27s 3153 914914 SDZ -  výměna stojanu

Položka zahrnuje výměnu poškozeného, nebo ohnutého stojanu svislé dopravní značky vč. Materiálu.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací. 

Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GŘ 06/2013.

28s 3154 914924.1 SDZ -  výměna patky

Položka zahrnuje výměnu odlomené patky stojanu svislé dopravní značky, vč.materiálu.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací. 

Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GŘ 06/2013.

29s 3155 SDZ - zřízení základu

Položka zahrnuje zemní práce, vykop pro základ a vybudování betonového základu, na který se osadí patka vč.zakotvení patky pro upevnění 
nosné konstrukce, vč. odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. Minimální velikost základu - 40 cm x 40 cm x 70 cm.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

29s 3155 SDZ - zřízení základu

Položka zahrnuje zemní práce, vykop pro základ a vybudování betonového základu, na který se osadí patka vč.zakotvení patky pro upevnění 
nosné konstrukce, vč. odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. Minimální velikost základu - 40 cm x 40 cm x 70 cm.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

32s 3172 914131.1 Výměna SDZ fólie tř.2 na původním stojanu - 
základní velikost

Položka zahrnuje demontáž DZ, dodání a montáž nové DZ se zvýrazněnou značkou v R2 vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 
185/2001 Sb. Všechny SDZ musí být v souladu s TP a ČSN.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GŘ 06/2013.

32s 3172 914131.1 Výměna SDZ fólie tř.2 na původním stojanu - 
základní velikost

Položka zahrnuje demontáž DZ, dodání a montáž nové DZ se zvýrazněnou značkou v R2 vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 
185/2001 Sb. Všechny SDZ musí být v souladu s TP a ČSN.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GŘ 06/2013.

85s 4611 78372 Bílení stromu

Položka zahrnuje dodání veškerých potřebných materiálů a provedení nátěru bílou barvou na kmenech stromů předepsaným postupem dle TP vč. 
naložení, odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

86s 4621 4621 Připevnění odrazové fólie

Položka zahrnuje dodání veškerých potřebných materiálů a provedení připevnění odrazové fólie na kmenech stromů předepsaným postupem dle 
TP vč. naložení, odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

133s 8121 18481-617. Řez a průklest stromů

Řez a průklest stromů. Odstranění suchých, nalomených nebo jinak nebezpečných větví. Odstranění větví zasahujících do průjezdního profilu a 
pod. Vč. likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací. Cena za jeden strom

133s 8121 18481-617. Řez a průklest stromů

Řez a průklest stromů. Odstranění suchých, nalomených nebo jinak nebezpečných větví. Odstranění větví zasahujících do průjezdního profilu a 
pod. Vč. likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací. Cena za jeden strom

číslo CEV Poznámka

671975 H.Týn před x na Blížejov, osadit do nové polohy před x na nové 2 sloupky 4 ks 
SDZ z lampy VO-viz foto, směr Folmava

671975 H.Týn před x na Blížejov, osadit do nové polohy před x na nové 2 sloupky 4 ks 
SDZ z lampy VO-viz foto, směr Folmava

671975 H.Týn před x na Blížejov, osadit do nové polohy před x na nové 2 sloupky 4 ks 
SDZ z lampy VO-viz foto, směr Folmava

671778 před x Újezd u AZ, SDZ-zřízení základu, směr Folmava

671914 Floršovský Týn, výměna SDZ IP6, směr Plzeň

671897 před 1.x Mašovice, výměna SDZ IS 3c (Mašovice 1) vpravo, směr Folmava

672114
od výjezdu z ČSPPI za x Trhanov až do obce Babylon za x do kempu, bílení 
stromů (94 ks) po jejich obvodu v šířce 0,5m v nezpevněné krajnici obousměrně a 
osazení odrazové fólie z obou stran stromu

672114
od výjezdu z ČSPPI za x Trhanov až do obce Babylon za x do kempu, bílení 
stromů (94 ks) po jejich obvodu v šířce 0,5m v nezpevněné krajnici obousměrně a 
osazení odrazové fólie z obou stran stromu

671806 před Libkovem, ulomená větev, směr okr. KT

671820 za žel. mostem za Hlubokou, ulomená větev, směr okr. KT

Rámcová dohoda - Běžná údržba dálnice (platí i pro směrově rozdělené silnice s dovolenou rychlostí 90 km/h a více)

zřízení SDZ fólie tř.2 včetně stojanu a patky - 
zvětšená velikost

Položka zahrnuje zřízení betonového základu vč.odvozu a likvidace výkupku dle Zákona č. 185/2001 Sb., dodání a osazení patky, sloupku a 
dodání a montáž štítu DZ v R2. Všechny SDZ musí být v souladu s TP a ČSN.

45d 3178 914231.2
V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

x D5 před Sulkovem, zřízení kompletní zvětšené SDZ C4a, směr Folmava



Dílčí objednávka - Běžná údržba

1/26 Plzeň OK Makro -  Folmava 

1/22 Draženov- Libkov 

1/21 celá

Pořadí
položky

Kód
položky
Hellos

Nový kód Název položky Technická specifikace MJ počet MJ
Jednotková cena 

za MJ
(Kč bez DPH)

Cena celkem 
(Kč bez DPH)

69d 4264 Oplocení - pletivo výměna

Výměna zničené nebo poškozené části oplocení. V ceně je zahrnuto odstranění stávajícího, dodávka na montáž nového pletiva vč. napojení na 
stávající a řádného napnutí.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GŘ 06/2013.

číslo CEV Poznámka

672000 před MÚK D5, výměna poškozeného pletiva v délce 10 m, směr Folmava

Cena celkem v Kč bez DPH 69 840,00



Dílčí objednávka - Běžná údržba

1/19 celá

I/20 Plzeň MÚK Koterov -  Hr.kr. u Kasejovic

I/27 Plzeň OK Suková - Lužany

Pořadí
položky

Kód
položky
Hellos

Nový kód Název položky Technická specifikace MJ počet MJ
Jednotková cena 

za MJ
(Kč bez DPH)

Cena celkem 
(Kč bez DPH)

1 S 2112 93818.1 Čištění vozovek metením strojně samosběrem

Odstranění nečistot strojně metením samosběrem se zkrápěním před zametacími kartáči. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k 
provedení prací (naložení odpadu, doprava na skládku dle zákona č. 185/2001 Sb. apod.). Šířka metení 1 m - 2,4 m dle zadání.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací

32s 3172 914131.1 Výměna SDZ fólie tř.2 na původním stojanu - 
základní velikost

Položka zahrnuje demontáž DZ, dodání a montáž nové DZ se zvýrazněnou značkou v R2 vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 
185/2001 Sb. Všechny SDZ musí být v souladu s TP a ČSN.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GŘ 06/2013.

32s 3172 914131.1 Výměna SDZ fólie tř.2 na původním stojanu - 
základní velikost

Položka zahrnuje demontáž DZ, dodání a montáž nové DZ se zvýrazněnou značkou v R2 vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 
185/2001 Sb. Všechny SDZ musí být v souladu s TP a ČSN.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GŘ 06/2013.

76s 4511 912289 Směrové sloupky - čištění strojně
Položka zahrnuje strojní očištění (omytí) vč. likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

96s 5131 56960 Krajnice nezpevněná - opravy, zřízení

Položka zahrnuje dodání a doplnění krajnice vhodným dosypovým materiálem vč. zhutnění a přesypem frézovaného asfaltového materiálu v min. 
tl 70 mm) příp. odstranění (seříznutí) nevhodného materiálu z krajnice a náhradou vhodným materiálem pro zajištění odvodnění pozemní 
komunikace dle TP vč. odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. Sklon 8 %, odskok od zpevnění 3 cm.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

10Os 5231 12931 Hloubení příkopů strojně - do 0.3 m3/m
Položka zahrnuje hloubení příkopů v udaném objemu vč. odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

číslo CEV Poznámka

671986 Klatovský přivaděč (od OK Suková k hranici města) 
oba směry

672040
1-19 u Borovna A2a

výměna SDZ na pův.stojanu, zákl.velikost, folie č.2 
směr Plzeň

672016
I-20 Losiná B24b

výměna SDZ B24b na pův.stojanu, zákl.velikost, folie č.2 
směr Plzeň

672021 I-27 stará trasa, od výjezdu ze skládky Vysoká oba směry v úseku 600 m k ČS 
tank ONO

672044
za obcí Hořehledy 
dosypání krajnice 

směr Plzeň

671999
od konce obce Choceňická Lhota ke sjezdu účel.kom. před X na Blovice 

hloubení (vyrovnání a odstranění splavenin) ze dna příkopu 
pouze směr Nepomuk

Rámcová dohoda - Běžná údržba dálnice (platí i pro směrově rozdělené silnice s dovolenou rychlostí 90 km/h a více)

671977
Písecký přivaděč (od MÚK Koterov) 

čištění vozovek metením strojně samosběrem 
oba směry

671983 Klatovský přivaděč (od konce Plzně na Vysokou -k začátku stavby přeložky) 
oba směry

1d 2112 93818.1 Čištění vozovek metením strojně samosběrem

Odstranění nečistot strojně metením samosběrem se zkrápěním před zametacími kartáči. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k 
provedení prací (naložení odpadu, doprava na skládku dle zákona č. 185/2001 Sb. apod.). Šířka metení 1 m - 2,4 m dle zadání.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací

1d 2112 93818.1 Čištění vozovek metením strojně samosběrem

Odstranění nečistot strojně metením samosběrem se zkrápěním před zametacími kartáči. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k 
provedení prací (naložení odpadu, doprava na skládku dle zákona č. 185/2001 Sb. apod.). Šířka metení 1 m - 2,4 m dle zadání.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací

Cena celkem v Kč bez DPH 247 816,35



Dílčí objednávka - Běžná údržba

1/20 Hr.kr. u Bezvěrova -  Plzeň MÚK Koterov 

1/26 Ejpovice -  Plzeň OK Makro

1/27 Hr.kr. u Libyně -  Plzeň OK Suková

Pořadí
položky

Kód
položky
Helios

Nový kód Název položky Technická specifikace MJ počet MJ
Jednotková cena 

za MJ
(Kč bez DPH)

Cena celkem 
(Kč bez DPH)

1 S 2112 93818.1 Čištění vozovek metením strojně samosběrem

Odstranění nečistot strojně metením samosběrem se zkrápěním před zametacími kartáči. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k 
provedení prací (naložení odpadu, doprava na skládku dle zákona č. 185/2001 Sb. apod.). Šířka metení 1 m - 2,4 m dle zadání.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací

1 S 2112 93818.1 Čištění vozovek metením strojně samosběrem

Odstranění nečistot strojně metením samosběrem se zkrápěním před zametacími kartáči. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k 
provedení prací (naložení odpadu, doprava na skládku dle zákona č. 185/2001 Sb. apod.). Šířka metení 1 m - 2,4 m dle zadání.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací

79s 4531 91228.5 Směrové sloupky -  znovuosazení
Položka zahrnuje znovuosazení vytrženého směrového sloupku dle TP vč. likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

80s 4541 Směrové sloupky -  vyrovnání
Položka zahrnuje vyrovnání vykloněného směrového sloupku.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

80s 4541 Směrové sloupky -  vyrovnání
Položka zahrnuje vyrovnání vykloněného směrového sloupku.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

95s 5123 12920 Krajnice nezpevněná - seřezání s naložením

Položka zahrnuje seříznutí krajnice (odebrání nánosů a drnů) pro zajištění odvodnění pozemní komunikace vč. odvozu a likvidace vzniklého 
odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. Sklon 8 %, odskok od zpevnění 3 cm.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

číslo CEV Poznámka

671461 Metení průtahu v obci Královice

672938 Metení průtahu v obci Plasy

672118 Stržení krajnice v úseku SDZ P2 před odbočkou k benzíně PRIM až před začátek 
Úněšov (resp. ke konci silničního zářezu), pouze ve směru na Karlovy Vary

672022 Rovnání sloupků na I/20 v úseku hranice kraje - až okružka Globus. Počet sloupků 
50 ks

672015 vyrovnání směrových sloupků na I/27 od sv. Hubert po MÚKTřemošná počet 70 
ks

672118
Stržení krajnice v úseku SDZ P2 před odbočkou k benzíně PRIM až před 
začátek Úněšov (resp. ke konci silničního zářezu), pouze ve směru na Karlovy 
Vary

Rámcová dohoda - Běžná údržba dálnice (platí i pro směrově rozdělené silnice s dovolenou rychlostí 90 km/h a více)

671980 Ejpovický přivaděč k dálnici D5 ve směru na Ejpovice. Oprava poškozeného 
oplocení (pletivo + sloupky)

671980 Ejpovický přivaděč k dálnici D5 ve směru na Ejpovice. Oprava poškozeného 
oplocení (pletivo + sloupky)

672059 I/26 ejpovický přivaděč k D5, oba směry v úseku od MÚK Ejpovice - MÚK Červený 
Hrádek Vyrovnání sloupků 18 ks sloupků

68d 4263 Oplocení - sloupky výměna

Výměna zničených nebo poškozených sloupků. Zahrnuje odstranění, dodávku a montáž nových sloupků vč.zabetonování. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GŘ 06/2013.

69d 4264 Oplocení - pletivo výměna

Výměna zničené nebo poškozené části oplocení. V ceně je zahrnuto odstranění stávajícího, dodávka na montáž nového pletiva vč. napojení na 
stávající a řádného napnutí.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GŘ 06/2013.

80d 4541 Směrové sloupky -  vyrovnání
Položka zahrnuje vyrovnání vykloněného směrového sloupku.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Cena celkem v Kč bez DPH 89 249,40



Dílčí objednávka - Běžná údržba

mosty v celém Plzeňském kraji

Pořadí
položky

Kód
položky
Helios

Nový kód Název položky Technická specifikace

122s 6012 93818.2 Mosty - čištění

Úklid lokálního znečištění vozovky, krajnice, obslužného chodníku PHS, římsy mostu nebo sběr a naložení ojedinělých předmětů (pneumatika, 
pytel s odpadky apod.). V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 
185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

95s 5123 12920 Krajnice nezpevněná - seřezání s naložením

Položka zahrnuje seříznutí krajnice (odebrání nánosů a drnů) pro zajištění odvodnění pozemní komunikace vč. odvozu a likvidace vzniklého 
odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. Sklon 8 %, odskok od zpevnění 3 cm.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

124s 6014 93832R.1 Mosty - čištění skluzů a odláždění

Ručně nebo tlakovou vodou s následným antivegetačním postřikem. Položka zahrnuje odstranění vegetace a očištění. Vč.odvozu a likvidace 
vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

125s 6015 Mosty - čištění mostních závěrů
Ručně nebo tlakovou vodou, vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

127s 6017 93831 R.1 Mosty - očištění
Očištění svislých a vodorovných ploch mostu tlakovou vodou. Vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

124s 6014 93832R.1 Mosty - čištění skluzů a odláždění

Ručně nebo tlakovou vodou s následným antivegetačním postřikem. Položka zahrnuje odstranění vegetace a očištění. Vč.odvozu a likvidace 
vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

127s 6017 93831 R.1 Mosty - očištění
Očištění svislých a vodorovných ploch mostu tlakovou vodou. Vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

95s 5123 12920 Krajnice nezpevněná - seřezání s naložením

Položka zahrnuje seříznutí krajnice (odebrání nánosů a drnů) pro zajištění odvodnění pozemní komunikace vč. odvozu a likvidace vzniklého 
odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. Sklon 8 %, odskok od zpevnění 3 cm.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

124s 6014 93832R.1 Mosty - čištění skluzů a odláždění

Ručně nebo tlakovou vodou s následným antivegetačním postřikem. Položka zahrnuje odstranění vegetace a očištění. Vč.odvozu a likvidace 
vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

127s 6017 93831 R.1 Mosty - očištění
Očištění svislých a vodorovných ploch mostu tlakovou vodou. Vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

95s 5123 12920 Krajnice nezpevněná - seřezání s naložením

Položka zahrnuje seříznutí krajnice (odebrání nánosů a drnů) pro zajištění odvodnění pozemní komunikace vč. odvozu a likvidace vzniklého 
odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. Sklon 8 %, odskok od zpevnění 3 cm.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

124s 6014 93832R.1 Mosty - čištění skluzů a odláždění

Ručně nebo tlakovou vodou s následným antivegetačním postřikem. Položka zahrnuje odstranění vegetace a očištění. Vč.odvozu a likvidace 
vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

127s 6017 93831 R.1 Mosty - očištění
Očištění svislých a vodorovných ploch mostu tlakovou vodou. Vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

MJ počet MJ
Jednotková cena 

za MJ
(Kč bez DPH)

Cena celkem 
(Kč bez DPH) číslo CEV Poznámka

671053 Most 26-029 za Holýšovem - ve směru NSR odstranění nánosů na chodníčku 
podél parapetního nosníku

672140 Most 27-094 Klatovy - oba směry

672140 Most 27-094 Klatovy - oba směry

672140 Most 27-094 Klatovy - oba směry

672140 Most 27-094 Klatovy - oba směry

672142 Most 27-096 Klatovy - oba směry

672142 Most 27-096 Klatovy - oba směry

672143 Most 27-101 Onen svět-oba směry

672143 Most 27-101 Onen svět- oba směry

672143 Most 27-101 Onen svět - oba směry

672144 Most 27-103 Javorná Šukačka - oba směry

672144 Most 27-103 Javorná Šukačka - oba směry

672144 Most 27-103 Javorná Šukačka - oba směry



Dílčí objednávka - Běžná údržba

mosty v celém Plzeňském kraji

Pořadí
položky

Kód
položky
Helios

Nový kód Název položky Technická specifikace MJ počet MJ
Jednotková cena 

za MJ
(Kč bez DPH)

Cena celkem 
(Kč bez DPH)

95s 5123 12920 Krajnice nezpevněná - seřezání s naložením

Položka zahrnuje seříznutí krajnice (odebrání nánosů a drnů) pro zajištění odvodnění pozemní komunikace vč. odvozu a likvidace vzniklého 
odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. Sklon 8 %, odskok od zpevnění 3 cm.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

124s 6014 93832R.1 Mosty - čištění skluzů a odláždění

Ručně nebo tlakovou vodou s následným antivegetačním postřikem. Položka zahrnuje odstranění vegetace a očištění. Vč.odvozu a likvidace 
vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

127s 6017 93831 R.1 Mosty - očištění
Očištění svislých a vodorovných ploch mostu tlakovou vodou. Vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

124s 6014 93832R.1 Mosty - čištění skluzů a odláždění

Ručně nebo tlakovou vodou s následným antivegetačním postřikem. Položka zahrnuje odstranění vegetace a očištění. Vč.odvozu a likvidace 
vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

127s 6017 93831 R.1 Mosty - očištění
Očištění svislých a vodorovných ploch mostu tlakovou vodou. Vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

95s 5123 12920 Krajnice nezpevněná - seřezání s naložením

Položka zahrnuje seříznutí krajnice (odebrání nánosů a drnů) pro zajištění odvodnění pozemní komunikace vč. odvozu a likvidace vzniklého 
odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. Sklon 8 %, odskok od zpevnění 3 cm.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

127s 6017 93831 R.1 Mosty - očištění
Očištění svislých a vodorovných ploch mostu tlakovou vodou. Vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

124s 6014 93832R.1 Mosty - čištění skluzů a odláždění

Ručně nebo tlakovou vodou s následným antivegetačním postřikem. Položka zahrnuje odstranění vegetace a očištění. Vč.odvozu a likvidace 
vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

95s 5123 12920 Krajnice nezpevněná - seřezání s naložením

Položka zahrnuje seříznutí krajnice (odebrání nánosů a drnů) pro zajištění odvodnění pozemní komunikace vč. odvozu a likvidace vzniklého 
odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. Sklon 8 %, odskok od zpevnění 3 cm.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

124s 6014 93832R.1 Mosty - čištění skluzů a odláždění

Ručně nebo tlakovou vodou s následným antivegetačním postřikem. Položka zahrnuje odstranění vegetace a očištění. Vč.odvozu a likvidace 
vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

127s 6017 93831 R.1 Mosty - očištění
Očištění svislých a vodorovných ploch mostu tlakovou vodou. Vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

127s 6017 93831 R.1 Mosty - očištění
Očištění svislých a vodorovných ploch mostu tlakovou vodou. Vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

95s 5123 12920 Krajnice nezpevněná - seřezání s naložením

Položka zahrnuje seříznutí krajnice (odebrání nánosů a drnů) pro zajištění odvodnění pozemní komunikace vč. odvozu a likvidace vzniklého 
odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. Sklon 8 %, odskok od zpevnění 3 cm.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

číslo CEV Poznámka

672147 Most 27-105 Javorná - oba směry

672147 Most 27-105 Javorná - oba směry

672147 Most 27-105 Javorná - oba směry

672149 Most 27-107 Starý Brunst- oba směry

672149 Most 27-107 Starý Brunst- oba směry

672151 Most 27-106 Starý Brunst- oba směry

672151 Most 27-106 Starý Brunst- oba směry

672159 Most 27-108 Gerlova Huť- oba směry

672160 Most 27-109 před Železnou Rudou - oba směry

672160 Most 27-109 před Železnou Rudou - oba směry

672160 Most 27-109 před Železnou Rudou - oba směry

672161 Most 27-110 Železná Ruda - oba směry

672162 Most 27-112 Železná Ruda - oba směry



Dílčí objednávka - Běžná údržba

mosty v celém Plzeňském kraji

Pořadí
položky

Kód
položky
Helios

Nový kód Název položky Technická specifikace

124s 6014 93832R.1 Mosty - čištění skluzů a odláždění

Ručně nebo tlakovou vodou s následným antivegetačním postřikem. Položka zahrnuje odstranění vegetace a očištění. Vč.odvozu a likvidace 
vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

127s 6017 93831 R.1 Mosty - očištění
Očištění svislých a vodorovných ploch mostu tlakovou vodou. Vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

127s 6017 93831 R.1 Mosty - očištění
Očištění svislých a vodorovných ploch mostu tlakovou vodou. Vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

127s 6017 93831 R.1 Mosty - očištění
Očištění svislých a vodorovných ploch mostu tlakovou vodou. Vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

95s 5123 12920 Krajnice nezpevněná - seřezání s naložením

Položka zahrnuje seříznutí krajnice (odebrání nánosů a drnů) pro zajištění odvodnění pozemní komunikace vč. odvozu a likvidace vzniklého 
odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. Sklon 8 %, odskok od zpevnění 3 cm.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

124s 6014 93832R.1 Mosty - čištění skluzů a odláždění

Ručně nebo tlakovou vodou s následným antivegetačním postřikem. Položka zahrnuje odstranění vegetace a očištění. Vč.odvozu a likvidace 
vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

127s 6017 93831 R.1 Mosty - očištění
Očištění svislých a vodorovných ploch mostu tlakovou vodou. Vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

95s 5123 12920 Krajnice nezpevněná - seřezání s naložením

Položka zahrnuje seříznutí krajnice (odebrání nánosů a drnů) pro zajištění odvodnění pozemní komunikace vč. odvozu a likvidace vzniklého 
odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. Sklon 8 %, odskok od zpevnění 3 cm.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

124s 6014 93832R.1 Mosty - čištění skluzů a odláždění

Ručně nebo tlakovou vodou s následným antivegetačním postřikem. Položka zahrnuje odstranění vegetace a očištění. Vč.odvozu a likvidace 
vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

127s 6017 93831 R.1 Mosty - očištění
Očištění svislých a vodorovných ploch mostu tlakovou vodou. Vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

95s 5123 12920 Krajnice nezpevněná - seřezání s naložením

Položka zahrnuje seříznutí krajnice (odebrání nánosů a drnů) pro zajištění odvodnění pozemní komunikace vč. odvozu a likvidace vzniklého 
odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. Sklon 8 %, odskok od zpevnění 3 cm.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

127s 6017 93831 R.1 Mosty - očištění
Očištění svislých a vodorovných ploch mostu tlakovou vodou. Vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

95s 5123 12920 Krajnice nezpevněná - seřezání s naložením

Položka zahrnuje seříznutí krajnice (odebrání nánosů a drnů) pro zajištění odvodnění pozemní komunikace vč. odvozu a likvidace vzniklého 
odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. Sklon 8 %, odskok od zpevnění 3 cm.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

127s 6017 93831 R.1 Mosty - očištění
Očištění svislých a vodorovných ploch mostu tlakovou vodou. Vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

MJ počet MJ
Jednotková cena 

za MJ
(Kč bez DPH)

Cena celkem 
(Kč bez DPH) číslo CEV Poznámka

672162 Most 27-112 Železná Ruda - oba směry

672162 Most 27-112 Železná Ruda - oba směry

672163 Most 27-117 Alžbětin - oba směry

672164 Most 22-023 Klatovy - oba směry

672165 Most 22-026 Kocourov - oba směry

672165 Most 22-026 Kocourov - oba směry

672165 Most 22-026 Kocourov - oba směry

672166 Most 22-027 Skránčice - oba směry

672166 Most 22-027 Skránčice - oba směry

672166 Most 22-027 Skránčice - oba směry

672168 Most 22-028 Zavlekov - oba směry

672168 Most 22-028 Zavlekov - oba směry

672170 Most 22-029 Tužíce - oba směry

672170 Most 22-029 Tužíce - oba směry



Dílčí objednávka - Běžná údržba

mosty v celém Plzeňském kraji

Pořadí
položky

Kód
položky
Helios

Nový kód Název položky Technická specifikace MJ počet MJ
Jednotková cena 

za MJ
(Kč bez DPH)

Cena celkem 
(Kč bez DPH)

127s 6017 93831 R.1 Mosty - očištění
Očištění svislých a vodorovných ploch mostu tlakovou vodou. Vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

124s 6014 93832R.1 Mosty - čištění skluzů a odláždění

Ručně nebo tlakovou vodou s následným antivegetačním postřikem. Položka zahrnuje odstranění vegetace a očištění. Vč.odvozu a likvidace 
vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

127s 6017 93831 R.1 Mosty - očištění
Očištění svislých a vodorovných ploch mostu tlakovou vodou. Vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

124s 6014 93832R.1 Mosty - čištění skluzů a odláždění

Ručně nebo tlakovou vodou s následným antivegetačním postřikem. Položka zahrnuje odstranění vegetace a očištění. Vč.odvozu a likvidace 
vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

125s 6015 Mosty - čištění mostních závěrů
Ručně nebo tlakovou vodou, vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

127s 6017 93831 R.1 Mosty - očištění
Očištění svislých a vodorovných ploch mostu tlakovou vodou. Vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

95s 5123 12920 Krajnice nezpevněná - seřezání s naložením

Položka zahrnuje seříznutí krajnice (odebrání nánosů a drnů) pro zajištění odvodnění pozemní komunikace vč. odvozu a likvidace vzniklého 
odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. Sklon 8 %, odskok od zpevnění 3 cm.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

124s 6014 93832R.1 Mosty - čištění skluzů a odláždění

Ručně nebo tlakovou vodou s následným antivegetačním postřikem. Položka zahrnuje odstranění vegetace a očištění. Vč.odvozu a likvidace 
vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

125s 6015 Mosty - čištění mostních závěrů
Ručně nebo tlakovou vodou, vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

127s 6017 93831 R.1 Mosty - očištění
Očištění svislých a vodorovných ploch mostu tlakovou vodou. Vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

95s 5123 12920 Krajnice nezpevněná - seřezání s naložením

Položka zahrnuje seříznutí krajnice (odebrání nánosů a drnů) pro zajištění odvodnění pozemní komunikace vč. odvozu a likvidace vzniklého 
odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. Sklon 8 %, odskok od zpevnění 3 cm.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

124s 6014 93832R.1 Mosty - čištění skluzů a odláždění

Ručně nebo tlakovou vodou s následným antivegetačním postřikem. Položka zahrnuje odstranění vegetace a očištění. Vč.odvozu a likvidace 
vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

125s 6015 Mosty - čištění mostních závěrů
Ručně nebo tlakovou vodou, vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

číslo CEV Poznámka

672171 Most 22-030 Nalžovské Hory - oba směry

672173 Most 22-031 Malý Bor-oba směry

672173 Most 22-031 Malý Bor-oba směry

672175 Most 19-003 - oba směry

672175 Most 19-003 - oba směry

672175 Most 19-003 - oba směry

672177 Most 19-004 Nezvěstice- oba směry

672177 Most 19-004 Nezvěstice - oba směry

672177 Most 19-004 Nezvěstice - oba směry

672177 Most 19-004 Nezvěstice - oba směry

672178 Most 19-005 Nezvěstice - oba směry

672178 Most 19-005 Nezvěstice - oba směry

672178 Most 19-005 Nezvěstice - oba směry



Dílčí objednávka - Běžná údržba

mosty v celém Plzeňském kraji

Pořadí
položky

Kód
položky
Helios

Nový kód Název položky Technická specifikace MJ počet MJ
Jednotková cena 

za MJ
(Kč bez DPH)

Cena celkem 
(Kč bez DPH)

127s 6017 93831 R.1 Mosty - očištění
Očištění svislých a vodorovných ploch mostu tlakovou vodou. Vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

127s 6017 93831 R.1 Mosty - očištění
Očištění svislých a vodorovných ploch mostu tlakovou vodou. Vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

95s 5123 12920 Krajnice nezpevněná - seřezání s naložením

Položka zahrnuje seříznutí krajnice (odebrání nánosů a drnů) pro zajištění odvodnění pozemní komunikace vč. odvozu a likvidace vzniklého 
odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. Sklon 8 %, odskok od zpevnění 3 cm.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

124s 6014 93832R.1 Mosty - čištění skluzů a odláždění

Ručně nebo tlakovou vodou s následným antivegetačním postřikem. Položka zahrnuje odstranění vegetace a očištění. Vč.odvozu a likvidace 
vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

127s 6017 93831 R.1 Mosty - očištění
Očištění svislých a vodorovných ploch mostu tlakovou vodou. Vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

95s 5123 12920 Krajnice nezpevněná - seřezání s naložením

Položka zahrnuje seříznutí krajnice (odebrání nánosů a drnů) pro zajištění odvodnění pozemní komunikace vč. odvozu a likvidace vzniklého 
odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. Sklon 8 %, odskok od zpevnění 3 cm.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

124s 6014 93832R.1 Mosty - čištění skluzů a odláždění

Ručně nebo tlakovou vodou s následným antivegetačním postřikem. Položka zahrnuje odstranění vegetace a očištění. Vč.odvozu a likvidace 
vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

127s 6017 93831 R.1 Mosty - očištění
Očištění svislých a vodorovných ploch mostu tlakovou vodou. Vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

95s 5123 12920 Krajnice nezpevněná - seřezání s naložením

Položka zahrnuje seříznutí krajnice (odebrání nánosů a drnů) pro zajištění odvodnění pozemní komunikace vč. odvozu a likvidace vzniklého 
odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. Sklon 8 %, odskok od zpevnění 3 cm.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

124s 6014 93832R.1 Mosty - čištění skluzů a odláždění

Ručně nebo tlakovou vodou s následným antivegetačním postřikem. Položka zahrnuje odstranění vegetace a očištění. Vč.odvozu a likvidace 
vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

127s 6017 93831 R.1 Mosty - očištění
Očištění svislých a vodorovných ploch mostu tlakovou vodou. Vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

124s 6014 93832R.1 Mosty - čištění skluzů a odláždění

Ručně nebo tlakovou vodou s následným antivegetačním postřikem. Položka zahrnuje odstranění vegetace a očištění. Vč.odvozu a likvidace 
vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

127s 6017 93831 R.1 Mosty - očištění
Očištění svislých a vodorovných ploch mostu tlakovou vodou. Vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

číslo CEV Poznámka

672178 Most 19-005 Nezvěstice- oba směry

672179 Most 19-006 Nezvěstice - oba směry

672181 Most 19-007 Žákavá - oba směry

672181 Most 19-007 Žákavá - oba směry

672181 Most 19-007 Žákavá - oba směry

672183 Most 19-008 Vlkov - oba směry

672183 Most 19-008 Vlkov - oba směry

672183 Most 19-008 Vlkov - oba směry

672184 Most 19-010 Hořehledy- oba směry

672184 Most 19-010 Hořehledy - oba směry

672184 Most 19-010 Hořehledy - oba směry

672186 Most 19-011 Hořehledy - oba směry

672186 Most 19-011 Hořehledy - oba směry



Dílčí objednávka - Běžná údržba

mosty v celém Plzeňském kraji

Pořadí
položky

Kód
položky
Helios

Nový kód Název položky Technická specifikace MJ počet MJ
Jednotková cena 

za MJ
(Kč bez DPH)

Cena celkem 
(Kč bez DPH)

127s 6017 93831 R.1 Mosty - očištění
Očištění svislých a vodorovných ploch mostu tlakovou vodou. Vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

číslo CEV Poznámka

672188 Most 19-012 Míšov - oba směry

Cena celkem v Kč bez DPH 146 817,60

Datum: 05.09.2024 9:43:51 +02:00


